КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, Иркутск, ул. Ленина, 1 тел. 24-16-09,
ksp38@irksp.ru

Законодательное Собрание
1 «ф!сутсео0_ойЛасти

18.06.2025 № 01/18-987

На № 02-199/25 "16" июня 2025 г.

[Ча пз /J UQ
Дата

Председателю
комитета по законодательству о

государственном строительстве области
и местном самоуправлении

В.В. ПЕРЕТОЛЧИНУ

О таблице поправок

Уважаемый Виталий Владимирович!

Контрольно-счетной палатой Иркутской области (далее - КСП области) рассмотрена

таблица поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-150Э «О внесении изменений

в отдельные законы Иркутской области», внесенная в Законодательное Собрание

Иркутской области Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

КСП области отмечает, что содержание поправки № 3 (в части уточнения структуры

отчета о результатах деятельности Правительства Иркутской области) не в полной мере

соответствует поправкам, принятым 09 июня 2025 г. на заседании комитета по

законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении

Законодательного Собрания Иркутской области.

С уважением,

Председатель Ю.Б. Махтина
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 4630BB29B6B2C8F1D62J400B926A8976

Владелец Махтина Юлия Борпсовна

Действителен с 21.04.2025 по 15.07.2026

Андреева Елена Витальевна
тел. +7 (395 2) 28-50-92

законодательное Собрание!
I области I
|Вх. №_ 7 7 JL

I Дата
|LK« Jб/ ^ п \л ij j ci ji. [г\